
C PI
HOTELS

f
P1Hotels.com SMLOUVA

Hasicský záchrarr,,' ňj:c Morav$kgskz$kého kraje

E'J1DEIJCE SMLUV
"Ť_

"""' '"'l doŕ' ,Ů'1f? ĺ -
rok doba plnění

o připojení elektrické požární signalizacej äjaäj"'
na pult centralizované ochrany

Smluvní strany:

CPI Hotels, a.s.
Zastoupená:
Sídlo: Bečvářova 2081/14, 110 00 Praha 10
Fakturační adresa: CPI Hotels. a.s.. Vladislavova 1390/17. Nové Město. l 10 00 Praha l
IČO: 47116757 DIČ: CZ47116757
Bankovní spojení: Česká spořitelna, číslo účtu: 3693 842/0800
ID datové schránky: 471 16757
Osoba oprávnáiá jednat ve věcech technických této smlouvv:

(dále jen .,provozovatel EPS"") ·

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zastoupený: brig. gen, Ing. Vladimirem Vlčkem, Ph.D.,

ředitelem HZS Moravskoslezského krqje
Sídlo: výškovická 40. 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 70884561 DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
Bankovní spojeni: ČNB Ostrava

V

číslo účtu: 1933881/0710 (pro účely příjniů s l)ředčíslí111 19-1933881/0710)
ID datové schránky: spdaive
Osoba oprávněná .jednat ve věcech technických této s1]1]ollvy:
(dále .jen .,llZS MŠK"" nebo ..provozovatel PCO"")

(společně také označeny .jen jako ..smluvní strany")

l. Základní ustanovení

]. Smluvní strany uza\'íraii 1Uto snilouvu o přil)ojellí elektrické požární signalizace objektu
na pult cel]tralizo\'ané ochran',' (dále .jen ..s]nlou\'a'") \" souladu s llstalK)vcniln § 1746
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb . občanského zákoníku. ve znění pozdčjšich předpisů. ve
spojeni s ustanoveníin § 97 zákona č. 133/1985 Sb.. o požární ochraně, ve znění
pozdějších předpisů (dálc jen ..zákon o PO"') a \" souladu s Pokynein gel]erální]]o ředitele
Hasičského záchranného sboru ČR č. 40/2018 ze dne 17. 8. 2018. kterým se stanoví
technické podinínky pro připo.jeni elektrické požární signalizace prostřcdnictvíni zařízeni
dálkového přenosu na pult ccl)tl'alizo\'ané ochrany umístěný na krajskéln operačníni a
infcmnačníni siředisku hasičského zácl]ral]ného sboru krqje (dále jen ..PGŘ č. 40/201 B"').

2. Smlllvl)í strany pro11lašují. že údaie uvedené v ú\'odu této smlou\"y jsou v sou]adll s právni
skutečností v době uzavření této smlouvy. Sinluvní strany .jsou povinny změny tčchto
údaju neprodleně l)íselnně oznáinit druhé sn]lll\'ní straně.



3. Smluvní strany prohlašují. že osoby podepisující tuto sinlouvu jsou k tomuto .jednání
oprávněny.

II. Předmět smlouvy

l. HZS MŠK .je provozovatelem Integrovaného bezpečnostního centra Moravskoslezského
kraje (dále jen .JBC"'). Integrální součásti IBC je pult centralizova11é ochrany (dále jen
..PCO""). Obsluha vyhodnocovací části PCO - elektrické požární signalizace je
zqjišt"ována l)řislušniky HZS MŠK. Odpovědným zástupcem provozovatele PCO je .

2. Provozovatelem zařízeni dálkového přenosu (dále jen ..ZDP'") - účastnického dílu je
subjekt uvedený v příloze č. l této snilouvy. Pl"ovozovatelen] ZDP - vyhod])()covacillo
dílu a přenosové cesty .je HZS MŠK. odpovědná osoba l)r()\'ozovalele ZDP -
vyhodnocovacího dílu a přenosové cesty je uvedena v příloze č. l této smlouvy.

3. Předměteni této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinnosti smluvních stran
v souvislosti s připojeníin elektrické požární signalizace (dále jen ..El'S"") instalované
v objektu či objektecil pro\'ozovatele EPS. uvedených v příloze č. l této sinlouvy. na l'CO
a v souvislosti s provozem této EPS. Účelem připo.jení je přenos požárně-taktických
intórniací z ústředen EPS na PCO.

4. HZS MŠK se touto smlouvou zavazuje připojit objekty provozovatele EPS. které jsou
uvedeny v příloze č. l této sinlouvy. k PCO a dále zqjišt"ovat v souladu s touto sinlouvou
obsluhu PCO. vyhodnocování infOrmací poskytovaných na PCO prostřednictvím ZDP
a vysílání sil a prostředků podle Požárního poplachového plánu Moravskoslezského krqje
do střeženého otj!icktu. Předurčenými jednotkaini požární ochrany (dále jen .jednotky
PO'") kategorie JPO I. které budou zasahovat podle Požárního poplachového plánu
M()ra\'skoslezského krqje ve střeženém objektu. jsou jednotky uvedené v příloze č. l této
smlouvy.

5. I'rovozovatel EPS se touto sinlouvou zavazuje hradit HZS MŠK náklady za služby
poskytované na základě této sin1ouvy. a to fómiou poplatků sjednaných v bodu lV. této
smlouvy. a plnit další povinnosti sjednané v této smlouvě.

III. Práva a povinnosti smluvních stran

l. Povinnosti provozovatele EPS:

a) připojaii El'S k zdi' a PCO nezl)avuie provozo\'ate]e El'S povin11osti. stalľo\'el]ých v § 7
a § 8" vyhlášky č. 246/2001 Sb.. o stanovení podniinek požární bezpečnosti a výkonll
státního l)oŽál"llího dozoru (vyhláška o požární prevenci). vc znění vyhlášky č, 221/2014
Sb. (dále jen ..vyhláška o požární pre\.'el]ci"). ČSN 34 2710 ..Elektrická l)oŽál'l)í
signalizace — l'rojektování. n]ontá7:. užívání. provoz. kontrola. servis a údržba"' zejniéna
v kapitolách č. 9 - 12, týkajících se určováni osob odpovědľ)ých za provoz. l)o\.'ěřených
obsluhou i údržbou El'S. slejnč tak jako nezbavuje pr()v()zo\'atele EPS p()vil]nosti
provádění funkčních zkoušek. servisu a pravidelných kontrol a revizí EPS. Prov()zo\'atel
EPS je povinen veškeré tyto činnosti zajistit na vlastľli náklady a odpovídá za .jejich řádné
a včasné provedení.

b) Provozovatel EPS je povinen zajistit trvalou obsluhu ústředny EPS po celou dobu poruchy
podle bodu III. odst. 2 písni. c) této smlouvy. a rovněž po dobu prováděni zkoušek. oprav.
kontroL servisu. revizí a nucenélio odstavení připojené EPS. ZDI' nebo PCO. V ostatních
případech. neinusí být LI EPS zajištčna trvalá obsluha.



c) Provozovatel EPS je povinen předem teleiônicky oznámit obsluze vyhodnocovací části
PCO na dohledové pracoviště IBC na tclei"on11í číslo nebo en]aileln na:

ypnutí zařízeni EPS, popř. ZDI'. nebo zaháiení činnosti. která může
ovlivnit činnost EPS, popř. ZDP (např. při prováděl1i plánovaných zkoušek. oprav.
kontrol, servisu. revizí El'S, ZDP) a poté oznámit ukončení této činnosti a uvedení EPS do
provozu. Provozovatel EPS je rovněž povinen stejným způsobem oznámit odstranění
stavu ..PORUCHA" EPS a ZDI'.

d) Provozovatel EPS je l)ovinen zajistit, aby v bezprostřední blízkosti obslužného pole
požární ochrany nebo v prostorách. stanovených po dohodě s HZS MŠK. byla uložel1a
dokumentace řešící rychlou orientaci jednotek PO v objektu. Za dostačující se považtýe
dokunientace nejméně v rozsahu operativní karty (viz § 15 zákona o PO a v návaznosti na
§ 34 odst. 3 PíSl11. b) a odst. 4 vyhlášky o požární prevenci). a dále Dokumentace
rozmístění hlásičů EPS vypracovaná podle či. 4.6.5 písm. e) ČSN 73 0875. která uniožní
obsluze ústředny EPS neprodleně určit niisto vzniku požáru. a to pouze z informaci
na displeji ústředny EPS. resp. na základě údqjů přenášených ZDP. Tyto dokunientace
bude provozovatel EPS udržovat v souladu se skutečnýni staven:i.

e) Provozovatel EPS je povinen předložit aktualizovanou dokuinentaci řešící rychlou
orientaci .jednotek PO v objektu ke schválení orgánu státního požárního dozoru. pokud
dojde k .jakékoli zrněně údajů v ní uvedených. kromě změn počtu, jména. příjmení nebo
telefonního čísla kontaktních osob.

f) Provozovatel EPS je povinen udržovat EPS v provozuschopném stavu a zqjišt"ovat jeii
inaximální spolehlivost. a tím v niaximální n:ííře předcházet nežádoucím planýin
poplachům.

g) Provozovatel EPS je povinen zaiistit. aby se zástupce provozovatele EPS dostavil
k převzetí objektu nejpozději do 30 minut od okamžiku. kdy .je kontaktní osobě
provozovatele EPS ozľ)álnen výje"d jednotek PO na signalizaci .,VŠEOBECNÝ
POPLACH"'. Nedostaví-li se zástupce provozovatele El'S k převzetí objektu ve stanovené
lhůtě. provozovatel EPS je povinen zaplatit snúuvní pokutu. Výše smluvní pokuty činí
5.600,- KČ za každou předurčenou .jednotku PO kategorie JPO l. která byla vyslána na
signalizaci ..VŠEOBECNÝ POPLACH"'. a každou započatou hodinu prodlení zástupce
provozovatele EPS. který se nedostaví k převzetí objektu. Doba prodlení konči
dostavením se zástupce plx)vozovatele k objektu nebo předáním objektu Policii české
republiky předurčenou jednotkou kategorie JPO I nebo uzavřením objektu předurčenou
jednotkou kategorie JPO I za přítoinnosti Policie České republiky. vložením klíčů do
klíčového trezoru a uzavřenini klíčového trezoru. HZS MŠK je přitom ol)]'ávněn
požadovat a ljrovozovalel El'S .je povinen zaplatit sinluvni pokutu za každý .iedno1li\'ý
případ porušení této povinnosti.

h) Provozovatel El'S je povinen před nabyti]1] účinnosti této snilouvy oznámit l)rovozovatcli
PCO na e-mail: nebo v listinné podobě prosti"edl:licl\'iln OdPOrr'ěd11ChO
zástupce l)l'o\'ozovatele PCO seznam kontaktních osob l)ro\'ozovatele El'S pro jednotlivé
objekty uvedené v příloze č. l této sn]lollvy za účelem zaiištěni stálé dosažitelnosii
k te]efonickén1ll převzetí inf()l"lnací podle bcju III. odst. 2 písm. b) a C) této sinlouvy.
V seznamu musí být uvedeny infi)rlnace v rozsahu jinéno. př(in1ení a telefonního čísla
kontaktních osob. Provozovatel El'S .je dále po dobu účinnosti této sln]ollvy povincn
11eprodleně ozl]anlovat zrněny lýktýici se kontaktních osob obsluze vyh()dnocovací části
PCO na dohledové pracoviště IBC na telefônní číslo a následně .je vždv
nejpozději následuiící pracovní den poivrdit e-inailem na: příp.
piseln11ým ()zl)ánleníln v listinné podobě zaslaným na adresu pi"ovozovatele PCO.



i) V případě ukončení této smlou"y je provozovatel EPS povinen zabezpečit, aby ZDP bylo
deln()])továno a aby nebylo \'yuží\'állo iia kinitočtech a koinunikačních kanálech
přidělených provozovateli ZDI'.

j) Provozovatel EPS prohlašuje. že uzavřel nebo neipozdeji do okamžiku nabyti účinnosti
této smlouvy uzavře s provozovate]eln ZDP smlouvu na provoz a servis ZDP, bude ji
udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu připojení EPS podle této smlouvy a kdykoli
na vyžádáni .ji předloží HZS MŠK.

2. Povinnosti HZS MŠK:

a) HZS MŠK je povinen obsluhovat a vyhodnocovat nepřetržitě 24 hodin denně inforinace
poskytované na PCO prostřednictvini ZDI'.

b) Při přijeti hlášeni ..VŠEOBECNÝ poplach" zajisti obsluha krajského operačního
a inforinačního střediska HZS MŠK nepi"odlené vysláni sil a prostředků dle Požárního
poplachového plánu Mol'avskos]ezského kraje na střežený objekt a neprodleně il1fôr1nuje
o této skutečnosti kontaktní osobu provozovatele El'S. Nel1i-li kontaktl1i osoba
dosažitelná. HZS MŠK provede maxiníálně dva pokusy q telefonické inlbnnování všech
kontaktních osob provozovatele El'S.

c) Při při.jeti hlášeni ,,PORUCHA"' nebo při zjištění závady na PCO nebo ZDI' neprodleně
HZS MŠK telefOnicky inf"ol"ll)uje kontaktní osobu provozovatele EPS. Není-li kontaktní
osoba dosažitelná. HZS MŠK provede maximálně dva pokusy o telefonické intórmováni
všech kontaktních osob provozovatele EPS.

d) Zasahující předurčená jednotka PO je oprávněna vstoupit do všech prostor připojených
objektů kromě prostor vyinezených v příloze č. l této sn:ilouvy. do nichž není technicky
nebo organizačně možný vstup.

e) Po celou dobu poruchy podle bodu Ill, odst. 2 písm. C) této sinlouvy. a rovněž po dobu
provádáií zkoušek, oprav, kontrol. servisu. revizi a 11ucel]ého odstaveni připo.jené El'S,
ZDP a PCO nebudou vysílány síly a prostředky podle bodu Ill. odst. 2 pisn:i. b) této
smlouvy.

IV. Poplatky a platební podmínky

l. Provozovatel EPS je povinen platit HZS MŠK měsíční poplatky za připojení El'S
l)l"ostředni¢tvin] ZDP na PCO ve výši 3.219,- kč za každý objekt ll\'edený v příloze č. l
této smlouvy a každý započatý kalendářní měsíc připojení. Měsíční poplatek bude hrazen
bezhotovostním pře\'ode]n na základě fäktur. vystavených HZS MŠK vždy po ukončení
každého kalendářního niěsíce. l'ro\"()zo\'atel EPS .je l)o\'inen platit měsíční poplatky
po celou dobu účinnosti této slnlou\'y. tedy i za dobu testovacího provozu

2. HZS MŠK se zavazuje l)rovozovateli EPS poskytnout slevu z iněsičního poplatku 1)Qdle
bodu IV. odst. l této sinlouvy ve výši 1/30 z uvedeného poplatku za každý den odstavení
El'S. ZDI' nebo PCO. které trvá déle než 48 hodin. Podkladem pro poskytnuti slevy bude:
v případě odstaveni EPS písel11ná žádost l)rov()zovatele liPS o době odstaveni El'S.
l)otvrzená HZS MŠK. v případě odsla\.'ení ZDP písemná žádost pr()\r'ozo\'atele EPS,
potvrzená pl"o\"ozovatelen] ZDP a HZS MŠK o době odstavaií ZDI'. v případě odstaveni
PCO záznam HZS MSK o odstavení PCO.

3. Provozovatel El'S .je dále povinen uhradit HZS MŠK poplatek za každý planý výjezd
každé předurčené jednotky PO kategorie JPO l na základě nežádollci11o hlášení stavu
..VŠEOBECNÝ POPLACH"" (požární poplach způsobený .jinými duvody než požárein) ve
výši 2.955,- KČ. Poplatek za planý "ýjezd pro\'ozo\'alel EPS uhradí na základě faktury.



vyslavené HZS MŠK po ukonče11í kalendářního měsíce. v němž se planý výjezd
uskutečnil.

4. Faktury vystavené podle této snMouvy budou mít náležitosti účetního dokladu podle
zákona č. 563/1991 Sb.. q účetnictví. ve znění pozdějších předpisů a budou zasílány
provozovateli EPS v listinné podobě poštou na adresu: CPI Hotels. a.s.. Vladislavova
1390/1 7. Nové Město. l 10 00 Praha l anebo v elektronické podobě na e-mail:

Provozovaiel EPS tímto souhlasí s použitím daňového dokladu
v elektronické podobě ve smyslu § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. Lhůta splatnosti všech faktur vystavených podle tělo sinlouvy je 30 dnů ode dnc .jejich
vystavení

6. V případě prodlení se zaplacenin] poplatků nebo .jiných plateb podle této sn1loLlvy j'
provozovatel EPS povinen zaplatit pi'ovozovateli PCO úrok z prodlení ve výši 0.05 %
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

7. Výše poplatků uvedených v předchozích odstavcích tohoto bodu vychází z jednotného
ceníku za poskytování služeb souvisejících s připo.jením EPS na PCO vydaného na
základě PGŘ č. 40/2018 a platného \' době poskytnutí služby podle této snilouvy. V
případě změnv ceníku provozovatel PCO písemně oznánií provozovateli EPS zníěnu vÝŠe
poplatků sjednaných v této smlouvě a datum účinnosti zrněny. O změně výše poplaiků
nebude smluvními stranami uzavírán dodatek k této smlouvě.

V. ZávěreČná ustanovení

l. Provozovatel PCO neodpovídá za nefunkčnost nebo pol1lchový stav EPS připojené na
pco. je-li taková neíúnkčnost nebo poruchový stav způsobena třetí osobou nebo
neodbornými zásahy nebo nedodrženíin povinnosti pro l)ro\'oz El'S ze strany
provozovatele EPS.

2. Provozo\'ate| PCO neodpovídá za důsledky p'o požární bezpečnost objektu u
provozovatele EPS. ,jež mohou nastal y souvislosti s l:lefunkčnosti El'S, ZDI' a PCO po
infol1nování nebo pokusu o inforlno\'ání kontaktní osoby provozovatele EPS o stavu
..PORUCHA"' popř. při 7,iištěni závady na PCO popř. ZDP dle ČI. Ill. odst. 2 písm. c) této
smlouvy.

3. Tato sinlouva se vztahuie pouze na objekty. které jsou uvedeny v příloze č. 1 této
snllou\'y Každá změna rozsahu nebo počtu objektů nebo prostor střežených El'S podle
této srnlouvy musí být po projednáni oběnia sn]luvnílni stranaini upravena tôrinou
dodatku k téio smlouvč.

4. Pll)vozo\i'alel PCO podle ustal]o\'el1í § 83 odst. 2 zákona o PO neodpovídá za Škody. které
vzniknou provozovateli EPS při zásahu jednotky PO.

5. Provozovatel EPS berc na vědoiní. že v případě lnilnopl1)\r'()ZnihO stavu klíčového trezoru
požární ochrany je zasahu.jící .jednotka PO ()l)rávnčna použít náhradní prostředky
k překonál1i uzaničených vstupních dveří, přístupů k uzávěiům médií. dveří
na zásahových cestách nebo uzainčených dveří do prostorů střežených připojenou EPS.
Provozovatel PCO přitom neodpovídá za škody. které timlo postupem pro\'()zovateli EPS
vzniknou. .

6. Tato slnlou\'a podléhá povinnosti Ll\'eřejnění v registru smluv podle záko11a č, 340/2015
Sb.. o zvláštních podininkách účinnosti některých sinluv. u\'eřejňo\'áni těchto smluv a o
registru sinluv (zákon o registru slnlllv). ve znění pozděišic]1 předpisů, l)řičemž sinluvni
stranv souhlasí s jejím uveřcjnčníni v plněni rozsahu s \'ý.iirnk()u osobních údaiů.
telef"onnicli nebo e-lnailo\'ých kontaktů a s "ýiirnkoll íldaiů uvedených y příloze č. l této
smlouvy. Uveřejnění této sinlouvy v registru smluv zajisti l)r()vozovatel PCO' ,1 {Š



7. Smluvní strany uzaviraií tuto sln]ou\'u podle Nařízeni Evropského par]al11entu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracovánini osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné 11ařízení o ochral1č osobních údajů). Osobní údqje uvedené v této
smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejněni snilouvy
budou anonyľ11izovány.

8. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
9. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni této sinlouvy v registru smluv.
l O. Tuto smlouvu lze ukončit piseninou dohodou smluvních stran.
11. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět. a to i bez uvedeni

důvodu. výl)ovědni lhůta je tři měsíce a začíná běžet dnem doručeni pisenmé výpovědi
druhé smluvní straně,

12. Tuto smlouvu lze rněnit nebo doplňovat pouze tÔrniou piseinných dodatků k této snilouvč,
které budou vzestupně číslovány. výslovně označeny za dodatek této smlouvy
a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

13. Smlouva je vyhoiovena ve dvou výtiscích. z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom výtisku.

14. "řato smlouva v plném rozsahu zrušuie a nahrazuje smlouvu o připojeni elektrické požární
sigl1alizace objektu na zařízení dálkového přenosu a z'\jištění provozu zařízeni dálkového
přenosu - vy]1odlloc()vací části na Integľ'o\'anéln bezpečnostním centru
Moravskoslezského krqje uzavřenou mezi sinluvními stranami dne 21.10.2009 (dle
evidence provozovatele PCO č. HMSK/SML/316/2009), ve znění dodatku č. ] ze dne
18.1 1.201 l a dodatku č. 2 ze dne 24.04.2013. a to ke dni nabyti účinnosti této sni1ouvy.

Pralia. dne t? Y ' 0/¢" Ostrava. dne

Ha8ič8kýuchr&nny8bor
Momvskodezského kmje

·' . výškovická 40"'- 700 30 Ogtr&va - Zábřeh
' ¶ -= 19



7řilohä č, l ke sinlouvě o připojeni elektrické požární signalizace objektu na pult

centralizo\"ané ochrany

Seznaní objektů střežených El'S

Název objektu Quality Hotel Ostrava City****

Adresa objektu H()r11oÉ)olni 33 13/42 Ostrava

Provo7.o\'atel ZDI' - účastnický díl ECHO alarm, s.r.o., IČ: 619 467 (R
Odpovědná osoba pro\'ozo\'atele ZDI'

účastnický díl
I'rovozo\'atel ZDI' - vyhodnoco\'aci HZS MŠK
díl a přenosová cesta
Odpovědná osob,a ]?ro\'o.zovatelS ZDP
- vyhodnocovaci dil a prenosova cesta

stanice Ostrava - Zábřeh JPO I (816010)
stanice Ostrava - Fifejdy JPO I (81601 I)
stanice Ostrava - Poruba JPO I (8160P)Predurcene jednotky PO . . "stanice Ostrava - jih JPO I (81 6013)
stanice Slezská Ostrava JPO l (8 16014)
stanice Ostrava - Přivoz JPO I (8 16015)

Vymezení prostor. do kterých není
technicky nebo organizačně niožný Bez omezeni
vstup zasahl!iici jednotky PO

objekt poř. č. l

. . Clarion Congress Hotel Ostrava (hotel,Nazev objektu .kongresově centrum)
Adresa objektu Zkrácená 2703/84. 700 30 Ostrava - Zábřeh

Pro\'ozo\'atel 7J)P - účastl1ický díl ECHO alarm, s.r.o., IC: 619 467 02

O(ll)o\'ědná osoba pl'(Noz()Yatele ZDP
účastnický díl "" David Bubnik

Pr()\'ozo\'atel ZDI' - vyh()dnoco\"ací HZS MŠK
díl a PřCl]OSO\'á cesta
Odpovědná osoba pr()vozo\'alelc ZI)P

. · " -, ·- \'\'hodnoc()\'ac1 dil a pr '11oso\'ä cesta
stanice Ostrava - Zábřch JPO I (816010)
stanice Ostrava - Fit"ejdy JPO I (81601 l)

Pří'durčené .jednotkv PO :tanY; Ostrava - P.oruba jp? I (B 160 12)
" .'tanie " Ostrava - jih JPO ] ( '16013)

stanice Slezská Ostrava JPO l (81601-1)
stanice Ostrava - Přivoz JPO l (8 160 ] 5)

Vyniezeni l)rostor. do kterých není
technicky nebo organizačně možný Bcz oinczcni
vstup zasahuiicí ,jednotky PO

Objekt poř. č. 2



77

SEZNAM

kontaktních osob provozovatele El'S

Quality Hotel Ostrava City****, H()rl]opolní 33 13/42 Ostrava

Recepce hotelu

Clarion Congress Hotel Ostrava. Zkrácená 2703. 700 30 Ostrava - Zábřeh


